

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-15, มฐ 3-59001-4

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4. ปร.5 ที่แนบ จำนวน 3 ชุด

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง	เป็นเงินประมาณ 3,195,000.00	
2	ครุภัณฑ์จัดสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า	เป็นเงินประมาณ 198,000.00	
3	ครุภัณฑ์จัดซื้อบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า	เป็นเงินประมาณ 349,000.00	
	∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,742,000.00	
	(สามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ ผู้ปรับราคา

(นายสมพร สุรปราชญ์)

พนักงานวิศวกรโยธา

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายสิทธิโชค เช้าวงศ์พาณิชย์)

วิศวกรโยธาชำนานุการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางพิชยา ทวีเลิศ)

โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง

แบบเลขที่ มรฐ 3-59001-4

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4. จำนวน 28 แผ่น

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	2,449,672	1.3044	3,195,352.00	
	เจออนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,195,352.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สามล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			3,195,000.00	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่ 180 ตารางเมตร				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ 17,750 บาท / ตารางเมตร				

ลงชื่อ ผู้ปรับราคา

(นายสมพร สรุปราชฤทธิ์)

พนักงานวิศวกรโยธา

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายสิทธิโชค เชื้อวงศ์พาณิชย์)

วิศวกรโยธานานาการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางพิชยา ทวีเลิศ)

โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สุรปราชญ์

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 เจาะสำรวจดิน (BORING)	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	1.2 DYNAMIC LOAD TEST	1.00	ตัน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	1.3 ขุดดิน	13.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	1,846.00	1,846.00	
	1.4 เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 x 21.00 ม.	20.00	ตัน	6,778.00	135,560.00	1,429.00	28,580.00	164,140.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม	20.00	ตัน	-	-	200.00	4,000.00	4,000.00	
	1.5 ทรายราดน้ำอัดแน่น	4.00	ลบ.ม.	625.00	2,500.00	104.00	416.00	2,916.00	
	1.6 คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,833.00	5,499.00	426.00	1,278.00	6,777.00	
	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc แท่งทรงกระบอก	50.00	ลบ.ม.	2,073.00	103,650.00	519.00	25,950.00	129,600.00	
	1.8 คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc + กันซึมแท่งทรงกระบอก	4.00	ลบ.ม.	2,281.55	9,126.00	519.00	2,076.00	11,202.00	
	1.9 แบบหล่อคอนกรีต	400.00	ตร.ม.	450.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	570.00	ตร.ม.	-	-	139.00	79,230.00	79,230.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	121.00	ลบ.ฟ.	450.00	54,450.00	-	-	54,450.00	
	ตะปู	143.00	กก.	36.36	5,199.00	-	-	5,199.00	
	1.10 เหล็กเสริม SR - 24 Ø 6 มม.	491.00	กก.	26.72	13,120.00	4.40	2,160.00	15,280.00	
	Ø 9 มม.	2,037.00	กก.	25.07	51,068.00	4.40	8,963.00	60,031.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุประสิทธิ์

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	SD - 40 Ø 12 มม.	1,038.00	กก.	24.32	25,244.00	3.60	3,737.00	28,981.00	
	Ø 16 มม.	1,475.00	กก.	24.02	35,430.00	3.60	5,310.00	40,740.00	
	Ø 20 มม.	620.00	กก.	23.95	14,849.00	3.10	1,922.00	16,771.00	
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	170.00	กก.	42.00	7,140.00	-	-	7,140.00	
	1.12 พื้นสำเร็จรูป SOLID PLANK หนา 5 ซม.	107.00	ตร.ม.	250.00	26,750.00	25.00	2,675.00	29,425.00	
	SP (รับ น.น./<200 กก./ตร.ม.)				-		-	-	
	1.13 เททับหน้า หนา 5 ซม. WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.15 ม.	107.00	ตร.ม.	194.00	20,758.00	25.00	2,675.00	23,433.00	
	1.14 งานโครงหลังคาเหล็ก				-		-	-	
	C - 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,051.00	กก.	22.94	24,110.00	10.00	10,510.00	34,620.00	
	C - 125 x 50 x 20 x 4 มม.	1,112.00	กก.	28.68	31,892.00	10.00	11,120.00	43,012.00	
	เหล็กกล่อง 125 x 65 x 6 x 8 มม.	225.00	กก.	28.19	6,343.00	10.00	2,250.00	8,593.00	
	แผ่นเหล็ก หนา 6 มม.	10.00	กก.	34.00	340.00	10.00	100.00	440.00	
	แผ่นเหล็ก หนา 9 มม.	65.00	กก.	34.00	2,210.00	10.00	650.00	2,860.00	
	แผ่นเหล็ก หนา 12 มม.	15.00	กก.	34.00	510.00	10.00	150.00	660.00	
	BOLT Ø 12 มม.	12.00	ตัว	73.00	876.00	-	-	876.00	
	1.15 ทาสีกันสนิม	146.00	ตร.ม.	77.00	11,242.00	35.00	5,110.00	16,352.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง							1,003,574.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุประเสริฐ

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานหลังคา								
2.1.1	หลังคากระเบื้องคอนกรีต	2,009.00	แผ่น	14.00	28,126.00	-	-	28,126.00	
	- ครอบสันโค้ง	33.00	แผ่น	45.00	1,485.00	-	-	1,485.00	
	- ครอบตะเข้สัน	125.00	แผ่น	45.00	5,625.00	-	-	5,625.00	
	- ครอบปิดปลายตะเข้	6.00	แผ่น	45.00	270.00	-	-	270.00	
	- ครอบโค้ง 3 ทาง	4.00	แผ่น	51.00	204.00	-	-	204.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1" x 8" + ไม้ปิดเชิงชาย ขนาด 1" x 6"	52.00	ม.	125.00	6,500.00	73.00	3,796.00	10,296.00	
	- แผ่นปิดกันนก PVC. สำเร็จรูป	52.00	ม.	34.00	1,768.00	10.00	520.00	2,288.00	
	- รางน้ำตะเข้สแตนเลส หนา 0.45 มม.	13.00	ม.	514.00	6,682.00	25.00	325.00	7,007.00	
	- ชุดอุปกรณ์ครอบแท่ง	16.00	ชุด	1,859.00	29,744.00	-	-	29,744.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง (250 ตัว/กล่อง)	18.00	กล่อง	220.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันและตะเข้สัน	48.00	ม.	-	-	74.00	3,552.00	3,552.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	195.00	ตร.ม.	-	-	74.00	14,430.00	14,430.00	
	2.1.2 หลังคาไฟเบอร์กลาส ชนิดลูกฟูกลอนเล็ก (สีขาวขุ่น)	12.00	ตร.ม.	413.00	4,956.00	45.00	540.00	5,496.00	
	- แผ่นสแตนเลส หนา 1 มม. พับขึ้นรูป	6.00	ม.	375.00	2,250.00	45.00	270.00	2,520.00	
	รวมงานข้อ 2.1							115,003.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สุรปราชญ์

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	118.00	ตร.ม.	244.00	28,792.00	75.00	8,850.00	37,642.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี			-	-	-	-	-	
	- ฝ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ชนิดกันความชื้น	19.00	ตร.ม.	216.00	4,104.00	52.00	988.00	5,092.00	
	โครงคร่าว T - BAR			-	-	-	-	-	
	- ฝ3 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	50.00	ตร.ม.	392.00	19,600.00	112.00	5,600.00	25,200.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี			-	-	-	-	-	
	- ฝ4 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม. ชนิดมีช่องระบายอากาศ	79.00	ตร.ม.	335.00	26,465.00	75.00	5,925.00	32,390.00	
	โครงคร่าวเหล็กกล่อง			-	-	-	-	-	
	- ฝ5 ฝ้าฉาบเรียบ	3.00	ตร.ม.	64.00	192.00	105.00	315.00	507.00	
	- ติดตั้งฉนวนกันความร้อน ชนิดมูลูมิเนียมฟอล์ย 6" (ฝ้าภายใน ชั้น2)	77.00	ตร.ม.	202.00	15,554.00	25.00	1,925.00	17,479.00	
	- CB1 มอบฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ 3"	52.00	ม.	35.00	1,820.00	40.00	2,080.00	3,900.00	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.2							122,210.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สุรปราชญ์

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.3 งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐมอดู ครึ่งแผ่น	331.00	ตร.ม.	355.00	117,505.00	94.00	31,114.00	148,619.00	
	- ผนังก่ออิฐมอดู เต็มแผ่น	66.00	ตร.ม.	729.29	48,133.00	167.00	11,022.00	59,155.00	
	- เสาเอ็นและทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	232.00	ม.	115.00	26,680.00	46.00	10,672.00	37,352.00	
	- เสาเอ็นและทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	46.00	ม.	171.00	7,866.00	81.00	3,726.00	11,592.00	
	- ผ1 ผนังฉาบปูนเรียบ	747.00	ตร.ม.	64.00	47,808.00	87.00	64,989.00	112,797.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	187.00	ตร.ม.	64.00	11,968.00	105.00	19,635.00	31,603.00	
	- ผ2 ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	86.00	ตร.ม.	247.00	21,242.00	166.00	14,276.00	35,518.00	
	- ผ3 ผนังทำผิวทรายล้าง	18.00	ตร.ม.	367.00	6,606.00	128.00	2,304.00	8,910.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.10 ม.	66.00	ม.	60.00	3,960.00	60.00	3,960.00	7,920.00	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.3							453,466.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุปราชบุรี

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.4 งานพื้นและตกแต่ง								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12"	53.00	ตร.ม.	253.00	13,409.00	158.00	8,374.00	21,783.00	
✓	- พ2 พื้นปูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 4" ตีเข้าลิ้น พร้อมวางตงไม้	65.00	ตร.ม.	780.00	50,700.00	120.00	7,800.00	58,500.00	
✓	- ค่าแรงขัดพื้นไม้	65.00	ตร.ม.	-	-	70.00	4,550.00	4,550.00	
	- พ3 พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12"	48.00	ตร.ม.	253.00	12,144.00	158.00	7,584.00	19,728.00	
	- พ4 พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12" สลับทรายล้าง	11.00	ตร.ม.	300.00	3,300.00	201.00	2,211.00	5,511.00	
	- พ5 พื้นผิวขัดมันเรียบ	31.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,240.00	1,240.00	
	- พ6 พื้นทำผิวทรายล้าง	4.00	ตร.ม.	367.00	1,468.00	158.00	632.00	2,100.00	
	- พ7 แผ่นพื้น คสล. ผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ ขนาด 0.30 x 0.80 x 0.10 ม.	12.00	แผ่น	49.00	588.00	25.00	300.00	888.00	
	- FB1 บัวเชิงผนังกระเบื้องเซรามิก สูง 0.10 ม.	28.00	ม.	37.00	1,036.00	50.00	1,400.00	2,436.00	
	- FB2 บัวเชิงผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ สูง 0.10 ม.	52.00	ม.	45.00	2,340.00	45.00	2,340.00	4,680.00	
	- ร่องรอยกรวดล้างสีเทา	5.00	ตร.ม.	95.00	475.00	35.00	175.00	650.00	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.4							122,066.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มธ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุประเสริฐ

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมมุ้งลวด (ไม่รวมเหล็กดัด)								
	2.5.1 ประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1 (อลูมิเนียม)	2.00	ชุด	12,259.00	24,518.00	-	-	24,518.00	
	- ป2 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	5.00	ชุด	4,100.00	20,500.00	-	-	20,500.00	
	- ป3 (PVC + บาน PVC)	3.00	ชุด	2,467.00	7,401.00	-	-	7,401.00	
	- ป4 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	1.00	ชุด	3,744.00	3,744.00	-	-	3,744.00	
	- ป5 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	1.00	ชุด	3,264.00	3,264.00	-	-	3,264.00	
	- ป6 (อลูมิเนียม)	3.00	ชุด	8,015.00	24,045.00	-	-	24,045.00	
	- น1 (อลูมิเนียม)	2.00	ชุด	3,312.00	6,624.00	-	-	6,624.00	
	- น2 (อลูมิเนียม)	10.00	ชุด	1,518.00	15,180.00	-	-	15,180.00	
	- น3 (อลูมิเนียม)	3.00	ชุด	1,863.00	5,589.00	-	-	5,589.00	
	- น4 (อลูมิเนียม)	1.00	ชุด	1,863.00	1,863.00	-	-	1,863.00	
	- น5 (อลูมิเนียม)	4.00	ชุด	6,624.00	26,496.00	-	-	26,496.00	
	- น6 (อลูมิเนียม)	1.00	ชุด	7,141.00	7,141.00	-	-	7,141.00	
	2.5.2 มุ้งลวดในล่อนกรอบบานอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์ (ไม่รวมเหล็กดัด)			-	-	-	-	-	
	- ป1	2.00	ชุด	2,553.00	5,106.00	-	-	5,106.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุปราชภูรี

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,800.00	14,400.00	450.00	1,350.00	15,750.00	
	- สายชำระ	3.00	อัน	300.00	900.00	35.00	105.00	1,005.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	3.00	อัน	607.00	1,821.00	70.00	210.00	2,031.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. กว้าง 0.60 ม. บุนนิตแกรนิต หนา 2 ซม.	3.50	ม.	1,217.00	4,260.00	-	-	4,260.00	
	- กระเบื้อง หนา 6 มม.	21.00	ตร.ฟ.	80.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	690.00	2,070.00	70.00	210.00	2,280.00	
	- ที่ใส่สบู่	3.00	อัน	350.00	1,050.00	70.00	210.00	1,260.00	
	- ราวจับ	3.00	อัน	388.00	1,164.00	70.00	210.00	1,374.00	
	- TOP ห้องอาบน้ำ กว้าง 0.15 ม. บุนนิตแกรนิต หนา 2 ซม.	2.50	ม.	275.00	688.00	-	-	688.00	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.6							42,178.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุประเสริฐ

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.7 งานบันได								
	บันได ST-1								
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ปูแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 1"	18.00	ม.	250.00	4,500.00	44.00	792.00	5,292.00	
	- ขานพักบันได ปูแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 1"	3.00	ตร.ม.	806.00	2,418.00	90.00	270.00	2,688.00	
	- ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" + ลูกกรงเหล็กทาสี	7.00	ม.	1,940.00	13,580.00	-	-	13,580.00	พร้อมติดตั้ง
				-	-	-	-	-	
	บันไดเฉลี่ยทางเข้า								
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ทำผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	4.00	ม.	75.00	300.00	58.00	232.00	532.00	
	บันไดภายนอก								
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ทำผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	4.00	ม.	75.00	300.00	58.00	232.00	532.00	
	ทางลาด ขัดมันเซาะร่องตามแบบ	4.00	ตร.ม.	38.00	152.00	60.00	240.00	392.00	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.7							23,016.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุประเสริฐ

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1 ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	งานเดินท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	12.00	เมตร	24.64	296.00	30.00	360.00	656.00	
	- ขนาด Dia. 2"	104.00	เมตร	38.86	4,041.00	40.00	4,160.00	8,201.00	
	- ขนาด Dia. 4"	32.00	เมตร	138.16	4,421.00	100.00	3,200.00	7,621.00	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	3,503.20	3,503.00	1,050.96	1,051.00	4,554.00	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	2,627.40	2,627.00	788.22	788.00	3,415.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	875.80	876.00	262.74	263.00	1,139.00	
	FCO. ขนาด Dia. 2"	1.00	ตัว	959.00	959.00	200.00	200.00	1,159.00	
	FD. ขนาด Dia. 2"	5.00	ตัว	600.00	3,000.00	200.00	1,000.00	4,000.00	
	P-TRAP ขนาด Dia. 2"	5.00	ตัว	259.00	1,295.00	70.00	350.00	1,645.00	
	AVC . ขนาด Dia. 2"	2.00	ชุด	1,180.00	2,360.00	200.00	400.00	2,760.00	
	RFD . ขนาด Dia. 2"	4.00	ชุด	1,730.00	6,920.00	200.00	800.00	7,720.00	
	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	100.00	800.00	2,400.00	
	- ขนาด Dia. 4"	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	200.00	800.00	2,000.00	
	รวมงานข้อ 3.1							47,270.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุประเสริฐ

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2 งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- ขนาด Dia. 3/4"	120.00	เมตร	13.85	1,662.00	30.00	3,600.00	5,262.00	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	831.00	831.00	249.30	249.00	1,080.00	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	498.60	499.00	149.58	150.00	649.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	166.20	166.00	49.86	50.00	216.00	
	ก๊อกรน้ำ ขนาด Dia. 1/2"	5.00	อัน	125.00	625.00	50.00	250.00	875.00	
	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	10.00	อัน	99.00	990.00	50.00	500.00	1,490.00	
	ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	5.00	ชุด	220.00	1,100.00	150.00	750.00	1,850.00	
	ประตูน้ำกันกลับ CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1.00	ชุด	220.00	220.00	150.00	150.00	370.00	
	ประตูน้ำ BALL VALVE ขนาด Dia. 3/4"	4.00	ชุด	220.00	880.00	150.00	600.00	1,480.00	
	ประตูน้ำลูกลอย FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	232.00	232.00	100.00	100.00	332.00	
	มาตรวัดน้ำ ภายใน ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	520.00	520.00	100.00	100.00	620.00	
	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 200 วัตต์	1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	2,000.00	2,000.00	8,400.00	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 28 ลิตร/นาที่ ที่ความสูง 12 เมตร				-		-	-	
	ถังเก็บน้ำสแตนเลสตีความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	1.00	ชุด	11,950.00	11,950.00	500.00	500.00	12,450.00	
	แท่น คสล. รับถังน้ำ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานข้อ 3.2							36,074.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุปราชบุรี

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.1 แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LP								
	- แผงย่อย 12 วงจรพร้อมเมน 80AT 2P IC 10 kA	1.00	Set	4,590.00	4,590.00	750.00	750.00	5,340.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA (RCBO)	2.00	Set	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	2.00	Set	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	2.00	Set	187.00	374.00	36.00	72.00	446.00	
	- หลักรัดแท่งเหล็กหุ้มด้วยทองแดง หรือทองแดงบอนด์ ขนาด \varnothing 14.2 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	Set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.00	Set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	- KILOWATT HOUR METER 15(45)A 1 PHASE	1.00	Set	460.00	460.00	200.00	200.00	660.00	
	รวมงานข้อ 4.1							15,008.00	
	4.2 ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- uPVC 1 1/4" (32 mm.)	12.00	m	34.00	408.00	27.00	324.00	732.00	
	- uPVC 1/2" (15 mm.)	300.00	m	11.72	3,516.00	20.00	6,000.00	9,516.00	
	- PVC 1/2" (15 mm.)	7.00	m	10.50	74.00	20.00	140.00	214.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	800.00	800.00	240.00	240.00	1,040.00	
	รวมงานข้อ 4.2							11,502.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุปรายณ์

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.3 สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 35 SQ.MM.	69.00	m	119.00	8,211.00	30.00	2,070.00	10,281.00	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	9.00	m	36.00	324.00	16.00	144.00	468.00	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	35.00	m	12.00	420.00	10.00	350.00	770.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	1,155.00	m	8.00	9,240.00	7.00	8,085.00	17,325.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	1,819.50	1,820.00	545.00	545.00	2,365.00	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 4.3							31,209.00	
	4.4 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	2.00	Set	520.00	1,040.00	115.00	230.00	1,270.00	
	ขนาดไม่เกิน 1-10W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง				-		-	-	
	ไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน ติดลอย				-		-	-	
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	1.00	Set	660.00	660.00	115.00	115.00	775.00	
	ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง				-		-	-	
	ไม่ต่ำกว่า 1,600 ลูเมน ติดลอย				-		-	-	
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ขัดเงาสีเงิน ขนาด > 100 มม.	45.00	Set	271.00	12,195.00	115.00	5,175.00	17,370.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุประเสริฐ

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาด ไม่เกิน 5 วัตต์				-		-	-	
	WARM WHITE WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 350 ลูเมน				-		-	-	
	- ดวงโคมติดผนัง หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 7.5 วัตต์	3.00	Set	305.00	915.00	115.00	345.00	1,260.00	
	ให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 600 ลูเมน				-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 4.4							20,675.00	
	4.5 สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว 16A , 250V ติดฝังเรียบผนังหรือข้างเสา	30.00	Set	63.00	1,890.00	80.00	2,400.00	4,290.00	
	- สวิตช์ 3 ทาง 16A , 250V พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	2.00	Set	100.00	200.00	80.00	160.00	360.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ (UNIVERSAL TYPE) มีขาติน 16A , 250V ติดฝังเรียบผนัง	22.00	Set	167.00	3,674.00	90.00	1,980.00	5,654.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ RJ11 พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	1.00	Set	162.00	162.00	90.00	90.00	252.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 4.5							10,556.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุปราชภูรี

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.1 งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
	Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/4"	13.00	เมตร	44.00	572.00	13.00	169.00	741.00	
	- Dia.3/8"	7.00	เมตร	100.00	700.00	30.00	210.00	910.00	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)				-		-	-	
	- Dia.3/8"	13.00	เมตร	77.00	1,001.00	23.00	299.00	1,300.00	
	- Dia.5/8"	7.00	เมตร	229.00	1,603.00	65.00	455.00	2,058.00	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)				-		-	-	
	- Dia.3/4"	12.00	เมตร	12.00	144.00	25.00	300.00	444.00	
	4) Fitting	1.00	เหมา	590.00	590.00	170.00	170.00	760.00	
	5) Hanger, Support & Accessories	1.00	เหมา	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
	Piping Insulation Works				-		-	-	
	1) Copper Tube Insulation				-		-	-	
	Thick 1/2"				-		-	-	
	- Dia.1/4"	13.00	เมตร	35.00	455.00	9.00	117.00	572.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุประยุทธ์

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.2 งานท่อลมและอุปกรณ์พัดลมระบายอากาศ								
	Exhaust Air Grille (EAG.) W/INS.SCREEN								
	- Size 6" x 6"	3.00	อัน	250.00	750.00	125.00	375.00	1,125.00	
	- Size 8" x 8"	3.00	อัน	310.00	930.00	125.00	375.00	1,305.00	
	Duct (Galvanized Steel Sheet)				-		-	-	
	- No. 26	80.00	ตร.ฟ.	17.00	1,360.00	18.00	1,440.00	2,800.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 5.2							5,750.00	
	5.3 งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
	Branch Breaker (Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	- Branch CB 25 AT-1P	1.00	อัน	189.00	189.00	36.00	36.00	225.00	
	Wire (450/750V IEC01)				-		-	-	
	- 2.5 sq.mm.	438.00	เมตร	8.00	3,504.00	7.00	3,066.00	6,570.00	
	Accessories	1.00	เหมา	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	

